Fisa tehnica a produsului uponor

Uponor Uni-C suport distribuitor SH 3/4" 1"
1045451

- Distribuitoare si accesorii

1q

No about information

1/3



Fisa tehnica a produsului

uponor

Uponor Uni-C suport distribuitor SH 3/4" 1"

1045451

1q

Product code
Item no EAN
Item no GTIN

Dimensiuni

Inaltimea unitatii articolului
Lungimea unitatii articolului
Greutatea unitatii articolului
Latimea unitatii articolului
ltem_UOM

Packaging

Ambalaj GTIN PL1
Ambalaj GTIN PL3
Inaltimea ambalajului PL1
inaltimea ambalajului PL3
Lungimea ambalajului PL1
Lungimea ambalajului PL3
Cantitate ambalare PL1
Cantitate ambalare PL3
Tip ambalaj PL1

Tip ambalaj PL3

Volumul ambalajului PL1
Volumul ambalajului PL3
Greutate ambalaj PL1
Greutate ambalaj PL3
Latimea ambalajului PL1
Latimea ambalajului PL3
Measurements

Grosimea peretelui_s

2/3

6414905516476
06414905516476

323
0,41
25
Set

06414905400409
06414905400416
10

215

325

340

1

25

Plastic_Bag

Box

0,00008775
0,0281435

0,42

11,29

27

385
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Masurarea Z b 20
Z Masuréatoarea b1 207
Z Masuratoarea b2 63
Z Masurarea h 78,7
Z Masuratoarea h1 30,2
Z Masurarea h2 60,3
Z Masuratoarea k1 145
Z Masurarea k2 15,9
Z Masurarea w 322
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https://www.uponor.com/en-en/documents?id=1045451

